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FORRETNINGSORDEN VED KRETSTINGET 2011 
 
Til å lede tingets forhandlinger velges en dirigent. 
Til å føre protokoll velges en sekretær 
Som underskrivere av protokoll velges to fremmøtte representanter. 
 
Ordet forlanges ved håndsopprekning. 
Ingen har rett til å ta ordet mer enn tre ganger i samme sak. Dirigent og enhver tingrepresentant kan 
når det finnes påkrevd, stille forslag om tidsbegrensning for inntegning av nye talere. 
 
Til forretningsorden gis ikke ordet mer enn en gang i samme sak. 
 
Forslag leveres skriftlig til dirigent, underskrevet av forslagstilleren og med angivelse av navnet på 
klubben vedkommende representerer. 
 
Hvor annet ikke er nødvendig ifølge loven, avgjøres alle beslutninger med simpelt flertall. 
 
I protokollen innføres forslag og avstemmingsresultater samt de fattede beslutninger. 
 
Tingets forhandlinger er offentlige. Tilhørere som ikke er representanter, kan gis talerett i enkelte 
saker, men deltar ikke i voteringen. 
 
 

SAKSLISTE 
Det 25. ordinære Kretsting, Lørdag 26. November 2011 

 
1. Åpning av tinget.  
2. Godkjenning av de fremmøtte representanter.  
3. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden.  
4. Valg av dirigent, sekretær, samt 2 representanter til å underskrive protokollen.  
5. Behandling av beretning for 2011.  
6. Behandling av regnskap for 2011.  
7. Behandling av innkomne forslag og saker.  
8. Fastsetning av kontingent og eventuelle avgifter.  
9. Behandling av budsjett 2012.  
10. Bestemmelse av sted for neste kretsting.  
11. Foreta valg i henhold til kretsens lov: 

  
Kretstinget starter  kl. 13.00 
Utdeling av pokaler og priser  kl. 13.00 
   
Regning for servering ettersendes lagene. 
  
Husk å ta med fullmakt fra laget ditt. 
Papirutgave av saksliste, årsberetning og sakspapirer blir lagt ut på tinget. 
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SAK 5: ÅRSBERETNING 2011 
 
 
Styrets kommentar til årsberetningen 
 
På kretstinget 2010 ble ny lov for kretsen vedtatt. Denne loven beskrev blant annet en ny 
organisering av kretsen og kretsen har fulgt denne organiseringen i 2011. Erfaringen fra året er at 
den nye modellen er hensiktsmessig for kretsens arbeid.  
 
Det ble også vedtatt handlingsplan for kretsen for perioden 2011 – 2012. Styret har etter beste evne 
forsøkt å følge opp handlingsplanen. 
 
I år som tidligere år har vi sett meget gode prestasjoner av kretsens løpere både nasjonalt og 
internasjonalt. Spesielt må vi nevne Yngve Skogstad som ble verdensmester for junior med sin seier 
på langdistansen i Polen i sommer. Flere løpere har representert Norge og totalt er det vunnet 8 
medaljer i NM og Hovedløp. 
 
På arrangementssiden har det vært et normalår uten store nasjonale mesterskap eller norgescupløp. 
Av enkeltløp vil vi nevne det flotte kretsmesterskapet som ble arrangert av Namsos OK og Spillum 
IL i samarbeid. Vi håper Namdalsklubbene igjen kan samarbeide om større løp i kretsen. 
 
Styret mener det jobbes svært bra i en del klubber men ser samtidig utfordringen i å få deltagere fra 
hele kretsen på arrangementene på kretsnivå. 
 
For øvrig vises det til styrets og de enkelte råds rapporter. 
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NORD-TRØNDELAG ORIENTERINGSKRETS TILLITSVALGTE 2011 
 
Nord-Trøndelag Orienteringskrets har i tingperioden 2011 hatt følgende sammensetning av styre, 
råd og utvalg: 
 
Kretsstyret   
Leder Atle Dengerud Steinkjer OK 
Nestleder Olav Martin Indgaard Frol IL 
Leder Teknisk Råd Kjell Kolstø StjørdalsBlink orientering 
Leder Sportslig utvalg Per Grande Verdal OK 
Nestleder Sportslig utvalg Gunhild Bredesen Verdal OK 
Styremedlem Jorunn Hynne OK Skøynar 
Vara for leder, nestleder og 
styremedlem Arne Håkon Fiskum Namsos OK 

      
Teknisk Råd   
Leder Kjell Kolstø StjørdalsBlink orientering 
 Terje Rønning OK Skøynar 
   
Sportslig råd   
Leder Per Grande Verdal OK 
Nestleder/ HL/OLL koordinator Gunhild Bredesen Verdal OK 
 Bård Solberg StjørdalsBlink orientering 
 Arild Vassenden Frol IL 
 Pål Wærum Steinkjer OK 
  Berit Ressem Frol IL 
Ungdomskontakt Ingrid Okkenhaug Verdal OK 
   
Revisorer   
 Johan Skjerve Frol IL 
 Arne Okkenhaug Verdal OK 
Vararevisor Abjørn Strøm OK Skøynar 
Vararevisor Rolf Karset Steinkjer OK 
 
Ansatte 
 
NTOK har i 2011 ikke hatt ansatte. Tjenester til regnskap er utført av Økonomiservice AS på 
Skogn. 
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Representasjon 
 
Møter 
Kretsledermøte og storsamling        Atle Dengerud 
Hovedløpsprosjektet Gunhild Bredesen 
  
Annet 
KM- Sprint Atle Dengerud 
KM-Mellom Atle Dengerud 
KM-lang Atle Dengerud 
KM-stafett Atle Dengerud 
KM-natt Gunhild Bredesen 
MNM, deltager jury Olav Martin Indgaard 
 
 
Kretstyrets virksomhet 
 
Møter 
Styret har i 2011 avholdt 4 møter. Mellom styremøter har det i tillegg blitt gjort avklaringer på mail 
og pr.telefon. 
 
Arbeidsoppgaver 
Styret har i sammen med rådene drevet kretsen etter beste evne og i henhold til handlingsplanen 
som ble vedtatt på tinget i 2010. 
 
Styret har i 2011 arbeidet med å legge forholdene til rette for orienteringsaktiviteten i Nord-
Trøndelag. Ungdoms og barnearbeid har vært prioritert. Det viktigste og mest prioriterte arbeidet i 
2011 har vært: 

• Arbeid med ungdomsgruppa med samlinger og turer i regi av sportslig råd. 
• Arbeid med o-troll og leire for 13-16 åringer og mobilisering av deltagere til Hovedløp og 

OLL.  
• Koordinering av terminlistearbeid med STOK, samt avholdelse av terminlistemøte i kretsen.  
• Fortsatt arbeid med kvalitetssikring av arrangement med fokus på ungdom. 
• Deltagere på storsamling m/o-galla og i Prosjekt Hovedløp/OLL i regi av NOF.  
• Arrangement av kontaktmøte i forkant av tinget. 
• Arrangert TA-sprint cup i samarbeid med Trønder-Avisa og arrangørlagene. 

 
Økonomi  
Regnskapet oppgjort med et underskudd på kr 7.887. Dette er litt mer enn budsjett. Av enkeltposter 
med stort avvik mellom budsjett og regnskap kan nevnes: 

• 20.000 mindre i tilskudd fra NTIK. Dette skyldes at vi ennå ikke har fått 2. utbetaling for 
2011 og tildelingskriterier fra idrettskretsen som gjør at det ikke er mulig å forutsi hvor stort 
tilskuddet blir. 

• Manglende tilskudd fra NOF. Det er gitt tilsagn på et tilskudd på kr 20.000 som ikke er 
utbetalt. Hvis tilskuddet blir utbetalt har vi reelt et overskudd på ca kr 12.000. Dette skyldes 
et betydelig underforbruk i aktivitetsrådet. Noe som blant annet skyldes at det ikke er 
arrangert egen Skallstugguleir i år. 
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• Kretsen har en egenkapital ved regnskapsårets slutt på kr 224.000. Utgiftene og inntektene 
fordeler seg ujevnt over året, derfor er det greit å ha en egenkapital på minst 200.000 for å 
unngå likviditetsproblemer i perioder,.  

 
 
TAsprinten 
Ble i år arrangert for 2. gang 
Det ble arrangert 5 løp 
1.løp onsdag 13.april Verdal OK   99 deltagere 
2.løp tirsdag 26.april OK Skøynar   111 deltagere  
3.løp torsdag 12.mai Steinkjer OK Fellesstart 75 deltagere  
4.løp tirsdag 24.mai Frol IL   70 deltagere  
5.løp onsdag 8.juni Stjørdals-Blink Finale jaktstart 76 deltagere  
  

  

TA-sprinten er primært et tilbud for løperne i 13-16 klassene. I finalen deltok det til sammen 28 løpere i 
disse klassene. Det løpes med ledertrøyer og kampen om trøyene avgjøres gjennom en jaktstart i finalen. 
Trøyene ble vunnet av:  
D 13-14 Kjersti Dengerud Steinkjer OK  
D 15-16 Eirin Svanø-Hafstad Steinkjer OK 
H 13-14 Brage Jørum  Byåsen IL 
H 15-16 Stian Sundsvik  Frol IL 
Alle som fullførte 4 løp fikk deltagerpremie. Premiene ordnet av kretsen og finansiert gjennom Trønder-
avisas sponsorbidrag. 
 
 
Informasjon  
 
Informasjon fra NOF, NTOK og NTIK er videresendt pr. e-post til klubber eller aktuelle personer 
med e-postadresse, og det er fortløpende lagt ut informasjon på kretsens nye hjemmeside. 
 
NOF har opprettet ny hjemmeside www.orientering.no , og kretsene har koblet seg på denne 
løsningen. I løpet av året er det jobbet med å utvikle kretsens hjemmeside mot det mål at den skal 
være brukervennlig, informativ og interessant for brukergruppen, i tillegg til at den skal være enkel 
å administrere. 
Arbeidet med hjemmesiden har vært tidkrevende og interessant, og det har vært flere utfordringer 
pga et system som ennå ikke er skikkelig utviklet og fungerer optimalt.  
Det har vært mange telefonsamtaler med Norges Orienteringsforbunds og IT Supports ansatte. 
Jorunn O Hynne har også deltatt på workshop i regi av NOF.  
 
Kretsen er godt fornøyd med status på hjemmesiden. 
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Årsberetning teknisk råd 
  
Teknisk råd har siste år bestått av: 
Kjell Kolstø, Stjørdals-Blink (leder) 
Terje Rønning, OK Skøynar  
 
Møter 
Teknisk råd har i 2011 ikke avholdt møte. Kontakt er holdt via e-post. 
 
Representasjon 
Teknisk råd har vært representert på alle styremøter i NTOK.  
 
Kartkontroll 
Godkjente kart 2011: 
Ingen kart er meldt inn for godkjenning i 2011 
 
Oppnevnt kartkontrollører 2011: 
Namsos OK, Kart Sørenget    Kontrollør: Arne Håkon Fiskum 
Steinkjer OK, Kart Isbolan    Kontrøllør: Per Anders Røstad  
Stjørdals-Blink, Kart Remarka   Kontrollør: Arne Grevskott 
Stjørdals-Blink, Sprintkart, Golfbanen  Kontrollør: Torbjørn Sirum 
Frol IL, Kart Vulusjøen    Kontrollør: Bård Solberg  
 
 
Løpskontroll, teknisk delegerte 
Tekniske delegert er oppnevnt på alle kretsløp og nasjonale løp i 2011. Pr dato mangelfull 
rapportering tilbake til krets. Kun 2 av 16 rapporter er mottatt. 
 
Kurs 
Det var tilbud om tidtaking og Eventor kurs i forbindelse med idrettens møteplass i april. Kurset ble 
avlyst pga liten påmelding 
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Årsberetning sportslig råd 
 
Sportslig råd har hatt 4 møter i løpet av 2011. Det meste av kontakt har gått på mail og telefon. 
Rekrutteringsrådet og treningsrådet ble slått sammen til sportslig råd i 2010. 2011 har vært det 
første året med denne ordningen. 
 
Kurs 
Det var tilbud om rekrutteringskurs i forbindelse med idrettens møteplass i april. Kurset ble avlyst 
pga liten påmelding. 
 
 
Gjennomførte aktiviteter: 
 
8-10 april Samling på Abelvær 
28-29 mai O-troll leir på Lagatun i Beitstad 
17-18 juni Samling i Selbu sammen med Sør-Trøndelag 
2. august Dagsamling Stjørdal sammen med Sør-

Trøndelag 
5-11 august Hovedløp og o-landsleir 
14-15 oktober Busstur til Blodslitet 

 
 

Tildelte midler fra NOF 
Sportslig råd søkte på NOF's midler til barne- & ungdomsaktiviteter. Søknaden ble innvilget med 
kr. 20.000.  
 
Representasjon 
Sportslig råd har vært representert på styremøtene i NTOK.  
 
Representasjon på nasjonale lag 
 
Ulf Forseth Indgaard har løpt worldcup i Sveits.Yngve Skogstad, Jo Forseth Indgaard og Ivar 
Lundanes løp junior-VM. Jo Forseth Indgaard, Ivar Lundanes og Paul Sirum deltok på Junior 
European Cup (JEC).  
 
 
Samling på Abelvær 

 
Helga 8-10 april arrangerte Sportslig råd vårsamling på Abelvær. 22 deltager fra 4 forskjellige 
klubber deltok på samlinga. Aldersspredningen var fra 13-17år. Vi var i tillegg 9 foreldre/ledere.  
 
Opplegget var slik at mange av løperne tok buss til Namsos på fredag ettermiddag og fortsatte med 
båt opp til Abelvær. Overnattingen skjedde på Abelvær samfunnshus. Programmet for helga var 
variert. Det startet med o-teknisk trening på spissen av Abelvær fredag kveld. Dette er et kart med 
delvis åpent terreng, men også en del grøntområder. Lørdag formiddag var det korridororientering 
og linjeorientering på Ramstadkartet. Lørdag ettermiddag gikk starten på Abelvær 2-dagers. Her ble 
det løpt kortdistanse. På lørdag kveld var det 3stykker som tok på seg hodelyktene og trente 
nattorientering, mens vi andre ble underholdt med quiz og oppgaver som Gunnhild Bredesen hadde 
satt sammen. Søndag var det langdistanse med jaktstart. 
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Fredag og lørdag ble det o-tekniske lagt opp av Bård Solberg, mens Atle Dengerud var løypelegger 
på søndag. Postene ble satt ut og tatt inn på dugnad.  
 
Bespisning: Fredag kveld ble det servert suppe med brød. Vi ordnet all tørrmat på dugnad og kjøpte 
middag (gryterett) på Hofles kro på lørdag. (Middag ble hentet på kroa og servert på Abelvær). 
 
Erfaringer fra arrangementet: Opplegget fungerte bra med fine o-tekniske utfordringer. Terrenget er 
åpent på Abelvær noe som gjør det enklere å forstå kurvene på kartet. I år var det åpnet for at 13-
åringene kunne delta. Dette var et positivt innslag, men det stiller en del krav både til løyper og 
ledere. Det er viktig at 13 åringene har mulighet til å bli skygget hvis de ønsker det, det vil si at 
antall ledere/foreldre må være tilstrekkelig. 
 
Matopplegg og logi fungerer utmerket. Trivelig med dugnadsbasert matlaging. Overnatting på 
flatseng er sosialt og morsomt.  
 
Selv om været ikke viste seg fra den aller beste side hadde vi ei lærerik og hyggelig helg i Abelvær. 
 
 
O-troll leir 2011 Sør-Beitstad 

 
Nord – Trøndelag o-krets arrangerte O-trolleir på Lagatun, ved Moen skole i Sør-Beitstad. 28. – 29. 
mai 2011.Invitasjon til leiren var lagt ut på kretsens hjemmeside og den ble delt ut til klubbene 
under de 3 første TA-sprint Cup løpa.Det var 32 deltakere i alderen 10 – 13 år. 
 
Ledere var Trine Rannem og Pål Wærum.I tillegg var Berit Ressem, Mette Kilskar, Per Grande og 
Jakob Haugen med. Instruktører som var med: Sigrid Anna Jermstad, Norunn Kvistad Dengerud, 
Eirin Svanøe-Hafstad, Kajsa-Stina Sandstad og Martin Aas Wærum 
 
Deltakerne møtte kl. 11:00 på lørdag. 
Programmet som ble gjennomført: 
Lørdag 28.5: 

• Bli kjent aktiviteter kombinert med o-tekniske øvelser (Skattejakt) i nærområdet rundt 
Lagatun 

• Lunsj med medbragt matpakke 

• O-trening med C- og N- løype samt kanoorientering på Kalvøya 

Fruktmåltid og pizza bestilt fra Pizzabakeren. 
• Sosiale aktiviteter og o-spill på kvelden. 

Deltakere og ledere overnattet på flatseng på Lagatun. 
 
Søndag 29.5: 

• Frokost 

• Utdeling av t-skjorter  

• Henting/avreise til Byastafetten på Hoøya 
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Samling i Selbu. 
 
Hovedløpsprosjekt:  Samling Selbu 17.-18. 6. 2011  
Fredag: Trening i relevant terreng; Vekta Innbygda. Grilling og overnatting i Øverbygd.  
Lørdag: Sosiale og fysiske gruppeaktiviteter på formiddagen. Deltakelse på ungdomsløp i 
Øverbygd fra kl 14. 15 deltakere fra: Steinkjer, Frol og Stjørdals-Blink, 1 leder fra NTOK 
 
Dagsamling på Stjørdal. 
 
Tirsdag 2. august møttes 51 deltagere fra Nord og Sør-Trøndelag til samling på 
Stjørdal. Transporten dit ble gjort ved hjelp av NSB. Lokaltogene fra Steinkjer og  
Trondheim møtes på Stjørdal, slik at dette var en utmerket transport. Løperne gikk  
fra Stjørdal stasjon og til samlingsplass. 
 
Første økt var ei sprintløype som var lagt i Monsberga. Her var det krevende  
orientering med fine utfordringer for løperne. Etter løpet ble deltakerne  
transportert med buss til Selbuskogen skisenter. Her ble det servert en enkel  
lunch (blomkålsuppe med nybakt brød) Etter middag og litt hvile ble det ny o-økt.  
Her fikk deltakerne prøve seg på en langdistanse. 
 
Etter alle var i mål gikk det buss ned til Stjørdal stasjon. 
 
 
Hovedløp og o-landsleir på Beitostølen. 

 
Hovedløp og o-landsleir ble arrangert på Beitostølen i år. Sportslig råd v/Gunnhild bestilte buss og 
tidlig fredag 5. august dro 32 håpefulle deltagere til Beitostølen. Vi dro tidlig for å kunne kjøre ei 
treningsøkt i terrenget. Alle ble innlosjert i kjempefine leiligheter. 
 
Hovedløp i sprint ble gjennomført lørdag 6. august med mange gode Nord-Trønderske resultater. Vi 
fikk også til slutt en bronsemedalje ved Jonas Ressem i H16. Hovedløpet ble arrangert på skistadion 
på Beitostølen. Her var det svært krevende løyper med mye bom, men også her oppnådde vi mange 
fine resultater. 
 
O-landsleiren startet på mandag med mange forskjellige aktiviteter, blant annet knockoutsprint, 
fjelltur, disco, masse trening og kretsstafett. 
 
Det ble et litt annerledes arrangement i år. En del av deltagerne som skulle være med hadde vært på 
Utøya og hadde dermed blitt rammet hardt av terroren der. Noen valgte å være hjemme mens andre 
ønsket å prøve å være med.  
 
Ledere var i år: Gunnhild Bredesen, Margit Eide, Berit Ressem, Berit Reistad, Arve Lægran og Per 
Grande.  

 
Blodslitet. 
 
Fellestur til Blodslitet er blitt en fin tradisjon. I år meldte det seg til sammen 55 løpere og foreldre. 
27 fra NTOK og 28 fra STOK. Samarbeidet med STOK er utmerket. De utpeker en koordinator for 
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alle klubbene, og klubbene melder seg på bussturen samlet. Det er erfaringsmessig noe frafall pga 
sykdom, skader etc, men i år ble det nødvendig å etterbestille transportkapasitet. Dette til tross for 
noe tilfeldig prosess rundt invitasjonen. Overnatting var i arrangementets regi, på skole, med 
påmeldingene samtidig med løpspåmelding. Dette får ikke alle med seg, og alle skal heller ikke 
løpe.Det ble derfor via manuell prosess reservert plass til 55 personer med avtale om korrigerte 
lister ved ankomst. Dette fungerte godt i år som i fjor.  
 
Returen gikk rett etter løpet i år. Til tross for sen ankomst så dette ut til å være en grei løsning for 
voksne og ungdommer. Den tilsiktede sosiale effekten er oppnådd. Det er god kontakt mellom lag 
og kretser. I tillegg er det en svært positiv gruppe både i løps sammenheng og under reise. Fellestur 
anbefales videreført 
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Resultater 2011 
 
 
World Cup Sveits, 1.10.11  
Mellomdistanse, Ulf Forseth Indgaard, Frol IL  nr 66 
 
JEC i Arnoldstein i Østerrike 15.-17.09.11.  
Sprint H 17-18 
8. Paul Sirum, Frol IL 

H 19-20 
10. Ivar Lundanes, Frol IL 
11. Jo Forseth Indgaard, Frol IL 

Langdistanse H 17-18 
7. Paul Sirum, Frol IL 

H19-20 
15. Ivar Lundanes, Frol IL 
31. Jo Forseth Indgaard, Frol IL  

Stafett H 17-20 
1. Norge 1 (Jo Forseth Indgaard, Martin Vister, Eskil Kinneberg) 
3. Norge 2  (Jon Aukrust Osmoen, Ivar Lundanes, Håkon Westergård) 
8. Norge 4 ( Petter Jakola, Paul Sirum, Anders Vister) 
 
Euromeeting Finland 3-8/7 
Ulf Forseth Indgaard, Frol IL 
Sprint: Deltatt, ikke i finale 
Fellesstart Lang: 15. plass 
Mellom: 9. plass 
Jaktstart 19.plass; Sammenlagt uplassert 

Gøril Rønning Sund, Frol il,  
Sprint: 16. plass 
Lang: 15.plass 
Mellom: 12.plass 
Jaktstart 5.plass; Sammenlagt 7.plass 

 
JWOC 2011 
Sprint 
48. Jo Forseth Indgaard, Frol IL 
36. Yngve Skogstad, Frol IL  

 

Lang 
1. Yngve Skogstad, Frol IL 

 

Mellom 
15. Yngve Skogstad, Frol IL  
33. Ivar Lundanes, Frol IL 

 

Stafett 
10. Jo Forseth Indgaard, Frol IL 
10. Ivar Lundanes, Frol IL 
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NM Natt 
D21 
7. Gøril Rønning Sund, Frol IL 

H17-18 
10. Sindre Rønning Huber, Frol IL 

 H19-20 
4. Carl Petter Lyngen, Frol IL 
6. Ivar Lundanes, Frol IL 
8. Jo Forseth Indgaard, Frol IL 

 H21 
 1. Ulf Forseth Indgaard 
11. Håvard Vassenden, Frol IL 

 
NM ultralang 
D17-18 
31. Ingrid Okkenhaug, Verdal OK 

H17-18 
 3. Sindre Rønning Huber, Frol IL 
15. Paul Sirum, Frol IL 

D21 
29. Gøril Rønning Sund, Frol IL 

H19-20 
19. Carl Petter Lyngen, Frol IL 

 H21 
14. Ulf Forseth Indgaard, Frol IL 

 
NM lang 
D17-18 
11. Ingrid Okkenhaug, Verdal OK 
30. Åsta Wibe, Frol IL 
 

H17-18 
5. Paul Sirum, Frol IL 
16. Espen Sundsvik, Frol IL 
 

D19-20 
21. Rannveig Jørgensen, Frol IL 
 

H19-20 
2. Jo Forseth Indgaard, Frol IL 
4. Ivar Lundanes, Frol 
9. Carl Petter Lyngen, Frol IL 
 

D21 
16. Gøril Rønning Sund, Frol IL 
35. Sara Profors, Frol IL 
42. Randi Johanne Skjerve, Frol IL 
 

H21 
8. Håvard Vassenden, Frol IL 
11. Ulf Forseth Indgaard, Frol IL 
43. Andreas Magerøy 

 
NM mellom 
D17-18 
27. Ingrid Okkenhaug, Verdal OK 
 

H17-18 
5. Paul Sirum, Frol IL 
78. Espen Sundsvik, Frol IL 
 

D19-20 
21. Rannveig Jørgensen, Frol IL 
 

H19-20 
1. Jo Forseth Indgaard, Frol IL 
4. Ivar Lundanes, Frol 
9. Carl Petter Lyngen, Frol IL 
 

D21 
Ikke til finale 
Sara Profors, Frol IL 
Gøril Rønning Sund, Frol IL 
Randi Johanne Skjerve, Frol IL 
Kine Sofie Sandstad, Frol IL 
Isa Mari Sandstad, Frol IL 
 

H21 
1. Lars Skjeset, Frol IL 
5. Ulf Forseth Indgaard, Frol IL 
14. Håvard Vassenden, Frol IL 
Ikke til finale 
Andreas Magerøy, Frol IL 
Øystein Haug, Frol IL 

 



Side 14 

 
NM sprint  
D17-18 
Ikke til finale 
Åsta Wibe, Frol IL 

H17-18 
21. Espen Sundsvik, Frol IL 
Ikke til finale 
Paul Sirum, Frol IL 
 

D19-20 
Ikke til finale 
Rannveig Jørgensen, Frol IL 

H19-20 
2. Jo Forseth Indgaard, Frol IL 
2. Yngve Skogstad, Frol IL 
8. Carl Petter Lyngen, Frol IL 
13. Ivar Lundanes, Frol 
 

D21 
10. Gøril Rønning Sund, Frol IL 
Ikke til finale 
Elen Katrine Skjerve, Frol IL 
 

H21 
14. Ulf Forseth Indgaard, Frol IL 
Ikke til finale 
Øystein Haug, Frol IL 

 
NM stafett senior 
Damer  
32. Frol IL  
47. Frol IL 
50. Frol IL 
 
 

Herrer 
6.  Frol IL 
10. Frol IL 
45. Frol IL 
47. Frol IL 
 
 

 
NM stafett junior 
Damer  
25. Steinkjer OK 
26. Frol   
 

Herrer 
1.  Frol IL 
8.  Frol IL 
25. Frol IL 
 
 

 
CC sammenlagt 
H17-18   5. Sindre Rønning Tynset/Frol IL  11. Paul Sirum, Frol IL    
H 19-20  3. Yngve Skogstad, Frol IL  4. Jo Forseth Indgaard  8. Ivar  Lundanes, Frol IL  12. Carl Petter Lyngen, Frol IL 
D 21     13. Gøril Rønning Sund, Frol IL 
H 21       7. Ulf Forseth Indgaard, Frol IL     
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HL Sprint, Øystre Slidre  
 
D 14: 
47. Susanne Eide Haug, Stjørdals-blink  
 

H 14 
19. Marius Landsem Melhus, Steinkjer OK 
26. Trygve Lægran, Steinkjer OK 
50. Andreas Indahl, Verdal OK 
55. Håvard Stavnås Markhus, Steinkjer OK 
56. Martin Gjedrem Lund, Verdal OK 

D 15 
18. Maren Grande, Verdal OK 
24. Sigrid W. Haugen, Stjørdals-blink 
30. Heidi Smestad Pedersen, Frol IL 
61. Bente Green, Verdal OK 

H 15 
34. Stian Sundsvik, Frol IL 
38. Johan Otto Munkeby, Frol IL 
47. Henrik N. Solberg, Stjørdals-blink 
55. Endre Aaen, Stjørdals-blink 
68. Martin Aas Wærum, Steinkjer OK 

D 16 
4.  Eirin Svanøe-Hafstad, Steinkjer OK 
15. Norunn Dengerud, Steinkjer OK 
20. Marie Wold Stavrum, Frol IL 
25. Tora Green Matberg, Frol IL 
46. Kajsa Stina Sandstad, Frol IL 
49. Astrid Lægran, Steinkjer OK 
52. Sigrid Solheim, Stjørdals-blink 
60. Elisabeth Sveen, Stjørdals-blink 
62. Astrid Bro Kolstø, Stjørdals-blink 

H 16 
3. Jonas Ressem, Frol IL 
5. Vegard Ressem, Frol 
21. Eivind Furunes, Stjørdals-blink 
22. Johannes Okkenhaug,Frol 
47. Karl Aksel Jermstad, Steinkjer OK 
55. Nils Anders Jermstad 
75. Sigve Ludsaunet, Verdal OK 
  

 
HL langdistanse, Øystre Slidre  
 
D 14: 
41. Susanne Eide Haug, Stjørdals-blink  
42. Martine Røkke, Frol IL 
 

H 14 
20. Marius Landsem Melhus, Steinkjer OK 
35. Anders Iversen, Steinkjer OK 
37. Trygve Lægran, Steinkjer OK 
40. Andreas Indahl, Verdal OK 
40. Håvard Stavnås Markhus, Steinkjer OK 

D 15 
31. Sigrid W. Haugen, Stjørdals-blink 
51. Maren Grande, Verdal OK 
 
 

H 15 
9. Stian Sundsvik, Frol IL 
23. Johan Otto Munkeby, Frol IL 
49. Henrik N. Solberg, Stjørdals-blink 
72. Endre Aaen, Stjørdals-blink 
76. Martin Aas Wærum, Steinkjer OK 
81. Anders Israelsson, Skøynar 

D 16 
8.  Eirin Svanøe-Hafstad, Steinkjer OK 
29. Astrid Lægran, Steinkjer OK 
34. Norunn Dengerud, Steinkjer OK 
37. Tora Green Matberg, Frol IL 
38. Marie Wold Stavrum, Frol IL 
40. Sigrid Solheim, Stjørdals-blink 
43. Kajsa Stina Sandstad, Frol IL 
59. Elisabeth Sveen, Stjørdals-blink 
60. Astrid Bro Kolstø, Stjørdals-blink 

H 16 
10. Vegard Ressem, Frol 
11. Eivind Furunes, Stjørdals-blink 
13. Jonas Ressem, Frol IL 
32. Karl Aksel Jermstad, Steinkjer OK 
34. Johannes Okkenhaug,Frol 
59. Sigve Ludsaunet, Verdal OK 
69. Nils Anders Jermstad 
 

D14-16c 
13. Bente Green, Verdal OK 

H14-16c 
12. Martin Gjedrem Lund 

  
  
O-idol, Asker, 25.09.11 
D16  finale 
7. Eirin Svanøe-Hafstad, Steinkjer OK 
14. Kajsa Stina Sandstad, Frol IL 
17. Norunn Dengerud, Steinkjer OK 

H 16- finale 
5. Jonas Ressem, Frol IL 
11. Vegard Ressem, Frol IL 
18. Eivind Furunes, Stjørdals blink 
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MNM Sprint Byåsen 
D 15-16 
3. Eirin Svanøe-Hafstad, Steinkjer OK 

H 13-14 
3. Marius Landsem Melhus, Steinkjer OK 

D 17-20 
3. Ingrid Okkenhaug, Verdal 

H 15-16 
2. Jonas Ressem, Frol IL 
3. Stian Sundsvik, Frol IL 

D 21 
 
2. Gøril Rønning Sund, Frol IL 

H 17-20 
1. Carl Petter Lyngen, Frol IL 
2. Jo Forseth Indgaard, Frol IL 

D 40 
3. Bente H. Sundsvik, Frol il 

H 21 
1. Ulf Forseth Indgaard, Frol IL 
2. Lars Skjeset, Frol IL 

D 60 
3. Aslaug Mølnvik, Steinkjer OK  

 

 

MNM Langdistanse Freidig 
D 17-18 
2. Ingrid Okkenhaug, Verdal 
3. Line Sundsvik, Frol IL 

H 13-14 
3. Marius Landsem Melhus, Steinkjer OK 
 

D 19-20 
2. Rannveig Jørgensen, Frol IL 

H 15-16 
2. Stian Sundsvik, Frol IL 
3. Jonas Ressem, Frol IL 

D 21 
3. Gøril Rønning Sund, Frol IL 

H 17-18 
1. Paul Sirum, Frol IL 

D 45 
1. Gunnhild Kvistad, Steinkjer OK  
 

H 19-20 
1. Carl Petter Lyngen, Frol IL 
2. Jo Forseth Indgaard, Frol IL 

D 55 
2. Magnhild Forseth, Frol IL  

H 21 
3. Yngve Skogstad, Frol IL 

D 75 
2. Eva Lægran, Steinkjer OK  
 

H 40 
2. Jakob Haugen, Stjørdals-blink 
3. Håvard Hågård, Stjørdals-blink 

 H 50 
2. Arve Lægran, Steinkjer OK 

 H 65 
3. Rolf Karset, Steinkjer OK 

 

MNM Stafett Freidig 
D 16 
3. Steinkjer OK 

H 16 
1. FROL IL 

D150 
1. Frol IL 

H 17 
2. FROL IL 2 
3. Frol IL 1 

 H 35 
1. Stjørdals-blink 

 H 150 
3. Frol IL 1 

 H 175 
1. Verdal OK 
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KM sprint Frol 
D 13-14: 
1. Maiken Økern Hågård Stjørdals-Blink 2. Sigrid 
Hallem Solum, Verdal OK  
3. Susanne Eide Haug, Stjørdals-Blink  

H 13-14 
1. Anders Iversen, Steinkjer OK 
2. Trygve Lægran, Steinkjer OK 
3. Ole Wanvik Haugen, Stjørdals-Blink 

D 15-16 
1. Eirin Svanøe-Hafstad, Steinkjer OK  
2. Kajsa Stina Sandstad, Frol IL  
3. Norunn Dengerud, Steinkjer OK 

H 15-16 
1. Stian Sundsvik, Frol IL 
2. Jonas Ressem, Frol IL 
3. Eivind Furunes, Stjørdals-Blink 

D 17 
1. Gøril Rønning Sund, Frol IL 
2. Isa Mari Sandstad, Frol IL 
3. Sara Profors, Frol IL 

H 17- 
1. Lars Skjeset, Frol IL 
2. Carl Petter Lyngen, Frol IL 
3. Johan Asphjell Bjørnaas, Frol IL  

D 40 
1. Kari Grindberg, Steinkjer OK 
2. Line Moen Korstad, Forra IL 
3. Marte Sveberg, Verdal OK 

H 40- 
1. Jakob Haugen, Stjørdals-Blink  
2. Per Grande, Verdal OK 
3. Jon Arne Glomsrud, Stjørdals-Blink 

 
 

H 50- 
1. Trond Svanøe-Hafstad, Steinkjer  

 H 60- 
1. Kristian Midthjell, Verdal OK 
2. Sverre Kristoffersen, Verdal O 

 H 70- 
1. Morten Sveberg, Verdal OK 

KM natt Verdal 
D 15-16 
1. Eirin Svanøe-Hafstad, Steinkjer OK  
 

H 15-16 
1. Stian Sundsvik, Frol IL 
2. Johannes Okkenhaug, Frol IL 
3. Jonas Ressem, Frol IL 

D 17 
1. Gøril Rønning Sund, Frol IL 
 

H 21- 
1. Gisle Holberg, Skøynar 
2. Kjetil Okkenhaug, Verdal  

 H 35- 
1. Gunnar Vatn, Frol  
2. Per Grande, Verdal OK 
3. Arne Grevskott, Frol 

 H 50- 
1. Torbjørn Sirum, Frol 
2. Morten Sveberg, Verdal OK 
3. Edvin Sivertsen, Verdal OK  

KM mellomdistanse Skøynar 
D 13-14: 
1. Kjersti Dengerud, Steinkjer OK 
2. Martine Røkke, Frol IL  
3. Sigrid Hallem Solum, Verdal OK 

H 13-14 
1. Ole Wanvik Haugen, Stjørdals-Blink 
2. Trygve Lægran, Steinkjer OK 
3. Sondre Korstad, Stjørdals-Blink 

D 15-16 
1. Eirin Svanøe-Hafstad, Steinkjer OK  
2. Marie Wold Stavrum, Frol IL 
3. Kajsa Stina Sandstad, Frol IL 

H 15-16 
1. Jonas Ressem, Frol IL 
2. Johannes Okkenhaug, Frol IL 
3. Eivind Furunes, Stjørdals-Blink 

D 17 
1. Gøril Rønning Sund, Frol IL 
2. Line Sundsvik, Frol IL 
3. Rannveig Jørgensen, Frol IL 

H 17- 
1. Lars Skjeset, Frol IL 
2. Martin Hammer,Skøynar 
3. Carl Petter Lyngen, Frol IL  

D 40 
1. Bente Hovdal Sundsvik, Frol 
2. Kari Grindberg, Steinkjer OK 
3. Gunnhild Kvistad, Steinkjer OK  

H 40- 
1. Gunnar Vatn, Frol  
2. Jon Arne Glomsrud, Stjørdals-Blink  
3. Arne Grevskott, Frol IL 

D 50 
1. Vigdis Jørgensen Namsos OK  

H 50- 
1. Trond Svanøe-Hafstad, Steinkjer  
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2. Ellen Bro Kolstø Stjørdals-Blink 
3. Kari H Melbye, Verdal OK 

2. Arild Vassenden, Frol IL 
3. Nils Aal, Steinkjer OK 

D 60 
1. Anne Margrethe Kvam, Frol  

H 60- 
1. Egil Eriksen, Grong 
2. John Kvaal, Verdal OK 
3. Karl Arne Melbye, Verdal OK 

 H 70- 
1. Morten Sveberg, Verdal OK 
2. Ivar Bolstad, Skøynar 
3. Magnar Bolstad, Skøynar 

KM Lang Namsos 
D 13-14: 
1. Kjersti Dengerud, Steinkjer OK 
2. Martine Røkke, Frol IL  
3. Sigrid Hegge Eriksen, Grong 

H 13-14 
1. Ole Wanvik Haugen, Stjørdals-Blink 
2. Trygve Lægran, Steinkjer OK 
3. Petter Markhus, Verdal ok 

D 15-16 
1. Eirin Svanøe-Hafstad, Steinkjer OK  
2. Marie Wold Stavrum, Frol IL 
3. Kajsa Stina Sandstad, Frol IL 

H 15-16 
1. Vegard Ressem, Frol IL 
2. Johan Otto Munkeby, Frol IL 
3. Henrik N. Solberg,Stjørdals-Blink 

D 17-18 
1. Line Sundsvik, Frol IL 
 

H 17-18 
1. Paul Sirum, Frol IL 
2. Espen Sundsvik, Frol 
3. Jonas Riseth, Namsos ok  

D 19-20 
1. Rannveig Jørgensen, Frol IL 

H21 
1. Ulf Forseth Indgaard, Frol IL 
2. Håvard Vassenden, Frol IL 
3. Espen Fiskum, Frol IL 

D 21 
1. Sara Profors, Frol IL 

H35 
1. Roar Brøndbo, Namsos ok 
2. Jakob Haugen, Stjørdals-Blink 

D 35 
1. Bente Hovdal Sundsvik, Frol IL 
2. Kari Grindberg, Steinkjer OK 
3. Mette Wanvik, Stjørdals-Blink  

H 45 
1. Atle Dengerud, Steinkjer OK 
2. Geir Staldvik, Elva Namskogan  
3. Robert Ressem, Frol IL 

D 45 
1. Gunnhild Kvistad 

H55 
1. Egil Eriksen, Grong IL 
2. Sverre Kristoffersen, Verdal ok 

D 55 
1. Magnhild Forseth, Frol IL 
 

H 65 
1. Morten Sveberg, Verdal OK  
2. Rolf Karset, Steinkjer ok 
3. Lars Stavran, Inderøy 

D 65 
1. Kari Sollid, Verdal OK  

H 75 
1. Johannes Sollid, Verdal OK 

KM stafett Stjørdals-Blink 
D 16 
1. Steinkjer OK 
2. Frol IL 
3. Stjørdals-Blink 

H 16 
1. Frol IL 
2. Stjørdals-Blink 
 

D 17 
1. Frol IL 1 
2. Frol IL 2 
3. Skøynar 

H 17 
1. FROL IL 1 
2. Frol IL 2 
3. Frol IL 3 

D135 
1. Frol IL 

H 135 
1. Verdal OK 2 
2. Verdal OK 1 
3. Frol IL 1 

 H 175 
1. Verdal OK 
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Rankingresultater: 
Navn Klubb Vår-

løpet 

Bjørk 

spretten 

KM 

mellom  

KM 

sprint 

MNM 

sprint 

MNM 

lang Sum 

D 13-14         
Kjersti Dengerud Steinkjer 100  100 50 100 100 400 
Sigrid Hallem Solum Verdal 80 80 60 80 50 80 320 
Susanne Eide Haug Stjørdals-Blink 60  36 60 60 60 240 
Martine Røkke Frol  100 80    180 
Maiken Økern Hågård Stjørdals-Blink    100 80  180 
Silje Stavnås Markhus Steinkjer  60 32  36 50 178 
Karen Rysgård Frol 50 50 40    140 
Marit Ishol Skogan Steinkjer    45 45 40 130 
Mia Larsen Sveberg Frol    40 40 45 125 
Sigrid Hegge Eriksen Grong  45 45    90 
D 15-16         
Eirin Svanøe-Hafstad Steinkjer 100 100 100 100 100 40 400 
Kajsa Stina Sandstad Frol  80 60 80 45 100 320 
Norunn Dengerud Steinkjer 60  50 60 60 60 240 
Marie Vold Stavrum Frol  50 80 50 36 45 225 
Maren Grande Verdal 45  40 40 80 50 215 
Sigrid Solheim Stjørdals-Blink 80  36 36 26 36 188 
Astrid Lægran Steinkjer  60 45  40 29 174 
Sigrid Wanvik Haugen Stjørdals-Blink     50 80 130 
Astrid Bro Kolstø Stjørdals-Blink 40  32  23 32 127 
Tora Green Matberg Frol    45 32 26 103 
Elisabeth Sveen Stjørdals-Blink 50   29   79 
Heidi Smestad Pedersen Frol    32 29  61 
Bente Green Verdal    26 20  46 
H 13-14         
Ole Wanvik Haugen Stjørdals-Blink 100  100 60 80 100 380 
Trygve Lægran Steinkjer 80  80 80  80 320 
Petter Markhus Verdal 60 100   60 50 270 
Anders Hallem Iversen Steinkjer 50 50 45 100 36 36 245 
Sondre Korstad Stjørdals-Blink  45 60 50 50 45 205 
Marius Landsem Melhus  Steinkjer     100 60 160 
Håvard Stavnås Markhus Steinkjer  60   45 40 145 
Andreas Indahl Verdal  80 50    130 
Martin Gjedrem Lund Verdal  40  45   85 
Øyvind Solheim Stjørdals-Blink    40 40  80 
H 15-16         
Jonas Ressem Frol  100 100 80 100 80 380 
Stian Sundsvik Frol   50 100 80 100 330 
Henrik Nielsen Solberg SBO 100 50 45 29 29  224 
Vegard Ressem Frol  80 40 40 40 60 220 
Eivind Furunes SBO   60 60 60 40 220 
Johan Otto Munkeby Frol 45 60 29 45 45 50 200 
Sigve Lundsaunet Verdal 80 45  20 23  168 
Johannes Okkenhaug Frol   80 36 50  166 
Karl Aksel Jermstad Steinkjer   32 50 32 36 150 
Endre Aaen SBO 40  26 32 36  134 
Anders Israelsson Skøynar 50  22 26  32 130 
Severin Lyngstad Verdal 60  36    96 
Nils Anders Jermstad Steinkjer   24  26 45 95 
Martin Aas Wærum Steinkjer    23   23 
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Sak 6 – Regnskap 2011 
  Regnskap 2011     
          
Konto Tekst Administrasjon TA Sprint Sportslig råd Totalt 

    
Budsjett 

11 
Regnskap 

11 
Budsjett 

11 
Regnskap 

11 
Budsjett 

11 
Regnskap 

11 
Budsjett 

11 
Regnskap 

11 
3100 Salg NTOK-bag o.l         5 000 1 480 5 000 1 480
3111 Annonseinntekter             0 0
3120 Sponsormidler o.l.     20 000 20 000     20 000 20 000
3131 Salg KM medaljer, merker 5 000 5 032         5 000 5 032
3440 Særkretstilskudd fra NTIK 40 000 20 000         40 000 20 000
3442 Tilskudd fra NOF         20 000 0 20 000 0
3911 Samlinger inn         15 000 83 863 15 000 83 863
3920 Lagskontingent 24 500 22 000         24 500 22 000
3971 Kretsting deltakeravg. 3 500 3 050         3 500 3 050
3974 Kursinntekter         0 0 0 0
3979 Momskompensasjon   2 349         0 2 349
3999 Andre inntekter inkl gebyr             0 0

  Sum inntekter 73 000 52 431 20 000 20 000 40 000 85 343 133 000 157 774
4210 Innkjøp Kursmateriell             0 0
4330 Innkjøp Medaljer, merker 5 000 3 707         5 000 3 707
4350 Innkjøp NTOK-bag/gensere         7 000 4 288 7 000 4 288
4390 Lagerendringer   2 224         0 2 224
6300 Regnskapsføring 10 000 11 000         10 000 11 000
6820 Kretsting 2 500 9 800         2 500 9 800
6860 Møter, kurs, oppdatering 3 000 0     0 0 3 000 0
6861 NOF. O-galla og ting 7 000 -320         7 000 -320
6870 Samlinger, ut         70 000 112 089 70 000 112 089
6940 Porto/gebyr 2 000 1 232         2 000 1 232
6941 Diverse utgifter 1 000 0         1 000 0
7420 Gaver og premier/pokaler 10 000 8 977 19 000 16 755   0 29 000 25 732
7510 Forsikringspremie             0 0
7790 Annen kostnad 0 0         0 0
7830 Tap på fordringer 0 0         0 0

  Sum aktivitet 40 500 36 620 19 000 16 755 77 000 116 377 136 500 169 751
  Driftsresultat 32 500 15 811 1 000 3 245 -37 000 -31 034 -3 500 -11 977

8040 Renteinntekter 4 000 4 090         4 000 4 090
8140 Renteutgifter             0 0

  Sum finansposter 4 000 4 090         4 000 4 090
  Resultat 36 500 19 901 1 000 3 245 -37 000 -31 034 500 -7 887
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Sak 7 
  
Innkomne saker til kretstinget 2011 
 
Det ikke innmeldt noen saker til behandling. 
 
  
  

Sak 8 
  
Lagskontigent 2011 
  
Styret foreslår følgende satser. 
Lagskontigenten blir delt i to satser:  kr 3500,- 
     kr   500,-  
 
Følgende lag betaler kr 3500,- 

• Frol IL  
• Stjørdals-Blink Orientering  
• OK Skøynar  
• Verdal OK  
• Steinkjer OK  

  
Resterende lag betaler kr 500,- 
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Sak 9 Budsjett for 2012 
 
Konto Tekst Administrasjon TA Sprint Sportslig råd Totalt 

    
Budsjett 

12 
Regnskap 

11 
Budsjett 

12 
Regnskap 

11 
Budsjett 

12 
Regnskap 

11 
Budsjett 

12 
Regnskap 

11 
3100 Salg NTOK-bag o.l         1 500 1 480 1 500 1 480
3111 Annonseinntekter             0 0
3120 Sponsormidler o.l.     20 000 20 000     20 000 20 000
3131 Salg KM medaljer, merker 5 000 5 032         5 000 5 032
3440 Særkretstilskudd fra NTIK 40 000 20 000         40 000 20 000
3442 Tilskudd fra NOF         40 000 0 40 000 0
3911 Samlinger inn         70 000 83 863 70 000 83 863
3920 Lagskontingent 22 000 22 000         22 000 22 000
3971 Kretsting deltakeravg. 3 500 3 050         3 500 3 050
3974 Kursinntekter         0 0 0 0
3979 Momskompensasjon 2 500 2 349         2 500 2 349
3999 Andre inntekter inkl gebyr             0 0

  Sum inntekter 73 000 52 431 20 000 20 000 111 500 85 343 204 500 157 774
4210 Innkjøp Kursmateriell             0 0
4330 Innkjøp Medaljer, merker 5 000 3 707         5 000 3 707
4350 Innkjøp NTOK-bag/gensere         5 000 4 288 5 000 4 288
4390 Lagerendringer   2 224         0 2 224
6300 Regnskapsføring 11 000 11 000         11 000 11 000
6820 Kretsting 2 500 9 800         2 500 9 800
6860 Møter, kurs, oppdatering 3 000 0     0 0 3 000 0
6861 NOF. O-galla og ting 15 000 -320         15 000 -320
6870 Samlinger, ut         125 000 112 089 125 000 112 089
6940 Porto/gebyr 1 500 1 232         1 500 1 232
6941 Diverse utgifter 1 000 0         1 000 0
7420 Gaver og premier/pokaler 10 000 8 977 19 000 16 755   0 29 000 25 732
7510 Forsikringspremie             0 0
7790 Annen kostnad 0 0         0 0
7830 Tap på fordringer 0 0         0 0

  Sum aktivitet 49 000 36 620 19 000 16 755 130 000 116 377 198 000 169 751
  Driftsresultat 24 000 15 811 1 000 3 245 -18 500 -31 034 6 500 -11 977

8040 Renteinntekter 4 000 4 090         4 000 4 090
8140 Renteutgifter             0 0

  Sum finansposter 4 000 4 090         4 000 4 090
  Resultat 28 000 19 901 1 000 3 245 -18 500 -31 034 10 500 -7 887
          
 Post 3442 tilskudd fra NOF inneholder kr 20000 som er bevilget i 2011 og forventet tilskud i 2012   
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Sak 10 Bestemmelse av sted for nest kretsting 
  
Bestemmes på tinget 
  

Sak 11 Valg 
  
Valgkomiteen fremlegger sin innstilling på kretstinget 
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Protokoll NTOK Kretsting 26.11.11 
 
Ved åpning av Tinget ble det delt ut priser: 
 
Skogkarenes  klubb v/Gunnar Aftret delte ut priser til  jente og gutt i 17-18 års klassen. Diplom og 
sjekk på 1500.- tildeles Paul Sirum, Frol il og Ingrid Okkenhaug, VOK.   
 
Skogsjentene pris tildeles jente 15-16 år , diplom og sjekk til Kajsa Stina Sandstad, Frol il. 
 
Per Grande delte ut kretsens rankingpokaler til Kjersti Dengerud, Steinkjer OK, Eirin Svanøe-
Hafstad, Steinkjer OK, Ole Wanvik Haugen, Stjørdalsblink og Jonas Ressem, Frol IL 
 

1. Atle åpnet tinget.  

2. Godkjenning av de fremmøtte representantene, 13 stk. fra klubbene og 5 fra kretsstyret.  

Frol IL: Mattis Myhre, Magnhild Forseth, Torbjørn Sirum 

OK Skøynar: Terje Rønning 

Steinkjer OK: Gunhild Kvistad, Trond Svanøe-Haftstad, Arve Lægran 

Stjørdals/Blink: Rita Helen Sveen, Håvard Hågård, Jacob Haugen 

Verdal OK: Asbjørn Frøseth, Kurt Ove Melbye, Maius Enes 

Styret: Atle Dengerud, Olav Martin Indgaard, Per Grande, Gunhild Bredesen, Kjell 
Kolstø 

Godkjent. 

3. Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden. Godkjent.  

4. Valg av dirigent: Ole A Hustad, sekretær: Magnhild Forseth,  

Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen: Kurt Ove Melbye, VOK og Rita 
Sveen, StjørdalsBlink. 
 

5. Behandling av beretning for 2011.  

Atle Dengerud gjennomgikk førets del. Kjell Kolstø redegjorde for Teknisk råd. Per Grande 
redegjorde for Sportslig råd.  
Kommentarer til sportslig råd, der en ungdomsleir som tidligere Skallstugguleire med mer 
o-teknisk trening anbefales framfor årets Selbu-samling. 
Noen resultat manglet og ble rettet inn i årsmeldinga. 
Beretninga godkjent. 
 

6. Regnskap. Olav Martin Indgaard redegjorde. Nestleder er ansvarlig ifht instruks for 
økonomi, men i og med at Økonomiservise fører regnskapet har en ikke full oversikt før 
ved årsoppgjøret. 
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 Kretsstyre NTOK 
 

Leder   Atle Dengerud  Steinkjer OK   Gjenvalg 
Styremedlem  Stein Markhus   Verdal OK   2013 
Styremedlem  Mette Wanvik   Stjørdalsblink Orientering 2013 
Leder Tekn.råd Kjell Kolstø   Stjørdalsblink orientering 2012 
Leder Sportslig Bård Solberg   Stjørdalsblink orientering 2013  
Nestleder Sportslig Gunhild Bredesen  Verdal OK   2012 
 
Vara leder og  
styremedlemmer Arne Håkon Fiskum  Namsos OK   2012 
 
 
Teknisk Råd 
Leder   Kjell Kolstø   Stjørdalsblink orientering 2012 
Medlem  Anton Bjartnes  Verdal OK   2013 
 
Sportslig Råd 
Leder   Bård Solberg   Stjørdalsblink orientering 2013 
Nestleder   Gunhild Bredesen  Verdal OK   2012 
Styremedlem  Arild Vassenden  Frol IL    2013 
Styremedlem  Pål Wærum   Steinkjer OK   2012 
Styremedlem  Berit Ressem   Frol IL     2012   
Styremedlem  Gisle Holberg   Ok Skøynar   2013  
   
 
HL/OLL koordinator Gunhild Bredesen  Verdal OK   2012 
 
I tilegg en ungdomsrepresentant som har møterett og som styret tar initiativ til å oppnevne. 
Ingrid Okkenhaug var ungdomsrepresentant i 2011 
 
Revisorer 

Johan Skjerve    Frol IL    2012 
Arne Okkenhaug   Verdal OK   2013 

 
Vararevisor Asbjørn Strøm   Ok Skøynar   2013 
Vararevisor Rolf Karset    Steinkjer OK   2012 
 
Utsendinger til NOF og NTIKs ting 
1 Atle Dengerud    vara: Stein Markhus 
2 Mette Wanvik|    vara: Gunhild Bredesen 
3 Bård Solberg     vara: Kjell Kolstø 
 
 
Valgkomite (oppnevnes av styre og foreslås ikke av valgkomiteen) 
Leder  Berit Reistad    Frol IL    2012 
  Trond Svanøe Hafstad  Steinkjer OK   2012 
  Olav Marting Indgaard  Frol IL|   2013 
 
Varamedlem Torbjørn Sirum   Frol IL    2012 


